SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày  16  tháng 10  năm 2022
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 42/2022 Từ ngày 17/10 đến ngày 21/10/2022)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	17/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 17/10 đến hết ngày 18/10/2022)
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hạt Kiểm lâm Huyện Đồng Phú

	Thứ 3
	18/10
	Sáng
	8 giờ 00
	Dự Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn Sở (mở rộng) lần thứ 12
	CTCĐĐVTRT: Nguyễn Văn Long.
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Cả ngày

	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Ban QLRPH Bù Đốp (Từ ngày 18/10 đến hết ngày 19/10/2022)
	Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	19/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Công ty TNHH Tinh Thần Việt

	Thứ 5

	20/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Ban QLRPH Bù Đăng
	Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 20/10 đến hết ngày 21/10/2022)
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Ban QLRPH Tà Thiết

	Thứ 6
	21/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Ban QLRPH Tà Thiết
	Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương